

# JRJ Drain System ApS

c/o Jens Richter Jungersen, Vestergårdsvej 82, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 40 68 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

---

Jens Richter Jungersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JRJ Drain System ApS  
c/o Jens Richter Jungersen  
Vestergårdsvej 82  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 40 40 68 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Richter Jungersen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med varer til industri og landbrug samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 284 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>284.029</b> | <b>162.697</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -3.297         | -3.004         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>280.732</b> | <b>159.693</b> |
| Skat af årets resultat                  | -62.150        | -35.266        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>218.582</b> | <b>124.427</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 115.000        | 110.000        |
| Overføres til overført resultat         | 103.582        | 14.427         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>218.582</b> | <b>124.427</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 15.000         | 25.000         |
| Varebeholdninger i alt                      | 15.000         | 25.000         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 500.153        | 238.207        |
| Andre tilgodehavender                       | 7.451          | 0              |
| Tilgodehavender i alt                       | 507.604        | 238.207        |
| Likvide beholdninger                        | 158.908        | 291.321        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>681.512</b> | <b>554.528</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>681.512</b> | <b>554.528</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                | 50.000                |
| Overført resultat                        | 132.379               | 28.797                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 115.000               | 110.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>297.379</u></b> | <b><u>188.797</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000                 | 4.000                 |
| Selskabsskat                             | 8.150                 | 23.266                |
| Anden gæld                               | 370.983               | 338.465               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>384.133</u>        | <u>365.731</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>384.133</u></b> | <b><u>365.731</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>681.512</u></b> | <b><u>554.528</u></b> |

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
